

# KUPNÍ SMLOUVA č.

(podle § 409 a násl. obchodního zákoníku)

## Smluvní strany

Kupující: Obec Popice  
se sídlem: Hlavní 62, 691 27 Popice  
IČ: 00283517  
Zastoupený: Markem Sekaninou, starostou obce  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., expozitura Hustopeče u Brna  
Číslo účtu: 1381813359/0800  
ke smluvním u a věcnému ujednání oprávněn: Marek Sekanina - starosta

Prodávající: MEVA-BRNO, s.r.o.  
se sídlem: 24.dubna 428, 664 43, Želešice  
IČ: 63471892  
zastoupený: Liborem Böhmem, jednatelem společnosti  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kobližná ul., Brno  
číslo účtu: 1117450237/0100  
ke smluvním u a věcnému ujednání oprávněn: Libor Böhms – jednatel společnosti

## Článek 1 Předmět plnění

Prodávající touto smlouvou prodává níže specifikovaný soubor věcí a kupující jej kupuje a zavazuje se jej odebrat a zaplatit smluvenou kupní cenu:

- 1.1 Předmětem prodeje jsou následující položky:
- 1 ks obytného kontejneru
  - 1 ks kontejner typu Abroll
  - 1 ks kontejner typu Avia nízký
  - 6 ks kontejner typu Avia ( z toho 2 ks zastřešené)
  - 2 ks uzavřený skladový kontejner
  - 1 ks uzavřený sklad nebezpečného odpadu
  - 1 ks stohovací a pytlový vozík, rudl
  - 1 ks ruční nízkozdvíhací vozík (do 2000 kg)
  - 1 ks úhlová bruska
  - 1 ks motorová pila
  - 1 ks štěpkovač dřevní hmoty
  - 1 ks běhounová váha
  - 1 ks přenosný hasicí přístroj práškový 6 kg (21A)
  - 2 ks přenosný hasicí přístroj práškový 10 kg (34A)

Bližší specifikace uvedeného souboru věcí je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen předmět prodeje)

- 1.2 Spolu s předmětem prodeje bude předána příslušející dokumentace
- návody na obsluhu

## Článek 5 Záruka

- 5.1. Prodávající předá kupujícímu záruční podmínky nejpozději při dodání zboží. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet od předání předmětu prodeje zákazníkovi. Toto datum je uvedeno na předávacím protokolu. Podmínky záruky jsou stanoveny v záručním prohlášení.

## Článek 6 Smluvní pokuta a úroky z prodlení

- 6.1. Nedodá-li prodávající zboží ani do 5 dní po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.
- 6.2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky.

## Článek 7 Další ujednání

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.
2. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech.

V Popicích dne 7. 11. 2013

OBEC POPICE  
691 27 Popice  
IČO: 002 83 517

*Seboromna*

.....  
kupující

V Želešicích dne 6.11.2013



.....  
prodávající

*[Signature]*

## Příloha č.1 Kupní smlouvy

### PS – 01 Provozní objekt – obytný kontejner

#### Popis:

- Rozměry: š =2438 mm, d =6058 mm, v =2800 mm.
- Barva dle stupnice RAL.
- Izolace: stěny 60mm, podlaha 80mm, strop 100mm, + obklad laminovanou dřevotřískou.
- Interiér:
  - podlaha - dřevotříska + PVC šedý mramor
  - 1 x okno plastové 600 x 450 mm sklopné
  - 1 x okno plastové 1765 x 1200 mm bez rolety
  - 1 x vnitřní dveře 600 x 1970 mm s kováním
  - 1 x vnitřní dveře 800 x 1970 mm s kováním
  - 2 x zářivka 36 W, 2 x 9 W
  - 1 x WC se splachovací nádrží
  - 1 x umyvadlo
  - 4 x zásuvka 220 V
  - 3 x vypínač IP 21, jističová skříňka
  - 1x topidlo 2 kW
  - 1x elektrický ohřívač TUV topidlo 2 kW
  - 1x AT stanice pro rozvod vody
  - mříž na okna

### **Vybavení obytného kontejneru**

#### **01.1 Kancelářský stůl**

velikost 1500 x 700mm, provedení lamino (imitace dřeva)

#### **01.2 Židle**

### PS – 02 Kontejnery

#### **Velkoobjemový kontejner Abroll – 6250 x 2300 x 2000 mm – 1ks**

směsný komunální odpad

Kontejnery jsou vyrobeny z uzavřených profilů 100 x 60 mm, opláštění je provedeno z plechu o síle 3 mm, dno kontejneru z plechu o síle 5 mm. Kontejnery budou vybaveny dvoukřídlými vraty s uzavíracím mechanismem.

- natahovací kontejner typu Abroll
- plachtové háčky
- rolny 2 ks, panty mazané
- výška háku 1570 mm

Použití vhodné především pro odvoz sypkých materiálů a pevných odpadů. Povrchová úprava je standardně řešena jedním základním a jedním vrchním nátěrem.

#### **Avia kontejner – 4200 x 2200 x 1000 mm – 1ks**

beton, cihly 1ks

**Avia kontejner – 4200 x 2200 x 2000 mm – 6ks** (z toho 2ks zastřešené proti vnikání dešťové vody)

- plasty 1ks
- sklo 1ks
- dřevo 1ks
- kovy 1ks
- biologicky rozložitelný odpad 1ks
- papír, lepenka 1ks

Avia kontejnery jsou určeny především pro shromažďování a přepravu komunálních a průmyslových odpadů. Kontejnery jsou vhodné i pro přepravu nebo uskladnění sypkých materiálů.

- Určeny pro manipulaci s paletami o rozměru 1200 x 800 mm, případně 800 x 600 mm, které mají nabírací výšky (světlost) 100 mm.
  - Robustní rám se opírá na jedné straně o otočný podvozek, druhou stranou o malá pojezdová kola.
  - Pohybem oje směrem dolů a nahoru se uvádí v činnost hydraulika, ovládací ventil má tři polohy: 1 zvedání, 2 nulová poloha, 3 spouštění.
- Nosnost – min. 2000 kg

### Úhlová bruska – 1ks

#### Popis:

- příkon min. 880 W/230 V
- otáčky cca 11 000/min.
- průměr kotouče min. 125 mm
- aretace vřetena
- 3 pozice postranní rukojeti
- hmotnost do 2,7 kg

Dodávka včetně sady uhlíkových kartáčů a stavitelného klíče, bez kotouče.

### Motorová pila – 1ks

#### Popis:

- Zdvihový objem Min. 76,5 cm<sup>3</sup>
- Výkon Min. 4,4 / 6,0 kW/k
- Délka lišty Min. 40 cm
- Antivibrační systém sériově
- Katalyzátor ne D
- Hladina akustického výkonu 116 dB(A)
- Akustický tlak max. 405 dB(A)
- záruka na zapalovací modul 5 let
- Poměr hmotnosti/výkon maxim. 1,5 kg/KW
- upravit úroveň vibrací vlevo/vpravo cca 4,0/3,8m/s<sup>2</sup>
- hmotnost maximálně 6,7 kg

### Štěpkovač dřevní hmoty – 1ks

#### Popis:

Štěpkovač a drtič s benzinovým motorem se šikmou násypkou a OHV motorem 6,5 KS. S širokým podvozkem pro pohodlnou přepravu.

- Jmenovitý výkon 3,3 kW/3,000 ot. min.
- Max. průměr větví (Ø) mm 45
- Výška stroje cm 140
- Hmotnost stroje kg 45
- Pracovní otáčky ot./min. 3.000

### Váha běhounová můstková – 1ks

#### Popis:

Váhy jsou celokovové. Nosný trubkový rám nese ve čtyřech závěsných okách pákový mechanismus, na němž je uchycen odkládací stůl s opěrkou. Z pákového mechanismu je síla přenášena táhlem na vahadlo vážícího mechanismu. Uložení všech převodních členů je provedeno pomocí kalených břitů a pánvic. Vahadlo je opatřeno dvěma stupnicemi – hlavní a pomocnou. Dělení hlavní stupnice je v rozmezí od 0 do 190 kg po 10 kg, pomocné stupnice od 0 do 10 kg, po 100 g. Nulovací zařízení na levé straně vahadla slouží pro správné nastavení vah před vážením. Na pravé straně vahadla je umístěno aretační zařízení vahadla v klidové poloze. Mimo to jsou váhy opatřeny transportní aretací, která zajišťuje bříty a pánvice pákového vážícího mechanismu proti vzájemnému posouvání a povyskočení při přepravě vah. Výškově seřiditelné nohy slouží pro správné postavení vah do vodorovné polohy před vážením.

### Přenosný hasicí přístroj – 3ks

- přenosný hasicí přístroj práškový 6 kg (21A) 1ks
- přenosný hasicí přístroj práškový 10 kg (34A) 2ks

SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ POPICE - položkový rozpočet			
<b>PS - Provozní soubory</b>			
<b>PS - 01 Provozní objekt - obytný kontejner</b>	ks	cena 1ks (Kč)	cena celkem (Kč)
obytný kontejner 2,438x6,058x2,8m			
kancelářský stůl	1	175000	175000
otočná pojízdná židle	1	3000	3000
PS - 01 Provozní objekt - obytný kontejner celkem	1	2200	2200
			180200
<b>PS - 02 Kontejnery</b>			
velkoobjemový kontejner Abroll 6,25x2,3x2,0m	1	95000	95000
Avia kontejner, 9 m3 4,2x2,2x1,0m	1	34000	34000
Avia kontejner, 20 m3 4,2x2,2x2,2m	6	52000	312000
uzavřený skladový kontejner 2,99x2,435x2,591m	2	40000	80000
sklad nebezpečného odpadu 6,0x2,3x2,0m	1	115000	115000
plastový box na baterie 500 l	1	4500	4500
kontejner na zářivky 1600x500x800mm	1	7000	7000
KCA box na baterie a léky 20 l	2	450	900
sud pozinkovaný 200 l se zátkami	2	800	1600
sud pozinkovaný 200 l s víkem	2	800	1600
PS - 02 Kontejnery celkem			651600
<b>PS - 03 Technické vybavení</b>			
stohovací a pytlový vozík, rudl	1	2300	2300
ruční nízkozdvížený vozík	1	7500	7500
úhlová bruska	1	1500	1500
motorová pila	1	7000	7000
štěpkovač dřevní hmoty	1	35000	35000
běhounová váha	1	7800	7800
přenosný hasicí přístroj práškový (21A) 6kg	1	1000	1000
přenosný hasicí přístroj práškový (34A) 10kg	2	1300	2600
PS - 03 Technické vybavení celkem			64700
<b>Provozní soubory celkem</b>			<b>896500</b>
DPH 21%			188265
<b>Cena celkem včetně DPH</b>			<b>1084765</b>



MEVA-BRNO,s.r.o  
24.dubna 428  
664 43 Želešice  
Tel.: 547 211 978  
Fax: 547 215 028

E-mail: [prodej@meva-brno.cz](mailto:prodej@meva-brno.cz)

### Časový harmonogram dodávky předmětu plnění

Jednotlivé dodávky předmětu plnění na sběrný dvůr odpadů v obci Popice budou závislé na dokončení stavebních prací samotného sběrného dvora. Při realizaci zakázky, po výzvě objednavatele nebo stavební firmy, která bude zajišťovat stavební část, o dokončení stavebních prací, jsme schopni dodat dle seznamu v ZD v části Provozní soubory do 6 týdnů od přijetí výzvy k plnění zakázky. Nejzazším termínem plnění, dle Kupní smlouvy ze dne 6.11.2013, je 31.5.2014.

V Želešicích dne 6.11.2013

*Jméno a funkce:* Libor Böhm – jednatel společnosti

Oprávněn jednat za: Meva-Brno, s.r.o



*Podpis oprávněné osoby:* .....



MEVA-BRNO, s.r.o  
24. dubna 428  
664 43 Želešice  
Tel.: 547 211 978  
Fax: 547 215 028  
E-mail: [prodej@meva-brno.cz](mailto:prodej@meva-brno.cz)

### Finanční harmonogram předmětu plnění

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní platbě bankovním převodem. Smluvní cena 896.500,- Kč (bez DPH) bude vyúčtována najednou po řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky předmětu plnění. Termín splatnosti faktury – daňového dokladu - je 60 kalendářních dnů po jejím vystavení dle Kupní smlouvy. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH.

V Želešicích dne 6. 11. 2013

*Jméno a funkce:* Libor Böhms – jednatel společnosti

Oprávněn jednat za: Meva-Brno, s.r.o



Podpis oprávněné osoby: .....



MEVA-BRNO, s.r.o  
24. dubna 428  
664 43 Želešice  
Tel.: 547 211 978  
Fax: 547 215 028  
E-mail: [prodej@meva-brno.cz](mailto:prodej@meva-brno.cz)

Časový a finanční harmonogram k projektu „Sběrný dvůr odpadů v Popicích“

Smluvní strany se dohodly, že provozní soubory budou dodány najednou a faktura bude vystavena po dodání a protokolárním předání kompletní dodávky, nejpozději však 31.5.2014, se splatností 60 dní.

V Želešicích dne 6.11.2013

Jméno a funkce: Libor Böhm – jednatel společnosti

Oprávněn jednat za: Meva-Brno, s.r.o.



Podpis oprávněné osoby: .....